
  

 

 

 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 31 липня 2019 року_      № 2          ХХХVІІ позачергова сесія сьомого скликання  

                                         

Про   депутатський   запит   депутата   

міської    ради  Онищука В.І. щодо 

надання дозволу на складання договору 

оренди земельної ділянки 

            

           Розглянувши депутатський запит депутата міської ради Онищука В.І. щодо 

надання дозволу на складання договору оренди земельної ділянки, керуючись 

пунктом 34 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статтями 124, 126 Земельного Кодексу України, 

статтями 16, 21 Закону України «Про оренду землі», статтями 21, 22 Закону 

України  «Про статус депутатів місцевих рад», розглянувши заяви про надання 

дозволу на складання договору оренди земельної ділянки (комерційного 

використання), міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Підтримати депутатський   запит   депутата   міської    ради              

Онищука В.І. щодо надання дозволу на складання договору оренди земельної 

ділянки ТОВ «Баштанська птахофабрика». 

 

2. Надати дозвіл ТОВ «Баштанська птахофабрика» на укладання договору 

оренди земельної ділянки терміном на 49 років, відповідно до договору купівлі-

продажу нерухомого майна від 5 липня 2018 року, площею 0,3223 га (кадастровий 

номер 4820610000:06:000:0328) цільове призначення 01.01. – для ведення 

товарного сільськогосподарського виробництва із земель комунальної власності 

по вул. Заводській, 2а/9, міста Баштанка. 

 

3. Надати дозвіл ТОВ «Баштанська птахофабрика» на укладання договору 

оренди земельної ділянки терміном на 49 років, відповідно до договору про 

задоволення вимог іпотекодержателя від 20 листопада 2018 року, площею 0,4657 

га (кадастровий номер 4820610000:06:000:0318) цільове призначення 01.01. – для 

ведення товарного сільськогосподарського виробництва із земель комунальної 

власності по вул. Заводській, 2а/10, міста Баштанка. 

 

 

Міський голова                                                                             І. РУБСЬКИЙ 

 

 
 


